della sicurezza del suddetto intervento all’operatore economico Costituenda RTP “Arch Marco Concas 

(Mandatario 60%), Ing. Francesco Orrù (Mandante 20%), Geol. Gianfranco Piras (Mandante 5%), Ing. 

Antonio Pinna (Mandante 10%), Arch. Alice Bardino (Mandante 5%_giovane professionista), per un 

importo di aggiudicazione pari a € 144.522,65 (euro cento quarantaquattromila cinquecento ventidue 

/65), al netto del ribasso del 3,00% (tre/00 percento) rispetto all’importo a base d’asta, oltre oneri e Iva 

di legge; 

- con determinazione del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici n. 368 del 08/08/2023 si è affidato alla 

stessa RTP l’esecuzione del piano delle indagini geognostiche;

[...]

DELL’ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ASPRONI” IN LOCALITÀ SU PARDU 2 A 

IGLESIAS_CUP J35E22000160006”, all’operatore economico INGEGNERE ATZENI ALBERTO con 

sede legale a Cagliari in Via Francesco Riso, n. 51 - P. IVA n. 04115510929, per un importo di 

aggiudicazione pari a € 29.826,22 (euro ventinovemilaottocentoventisei/22), al netto del ribasso del 

20,00% (venti/00 percento) rispetto all’importo a base d’asta, oltre oneri e Iva di legge, come da 

prospetto riportato di seguito: 

DESCRIZIONE IMPORTO 

1 Importo del servizio al netto del ribasso offerto €  29.826,22